
 

AG / cc 202510270804 Pag. 1 di 2 

 

 

 
Prot. n. vedi segnatura                                                                       Fabriano, vedi segnatura 

 
All’albo online  

Amministrazione trasparente   

Al sito web  

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE ESPERTI ESTERNI a seguito di AVVISO prot. n. 3839/VI.2 
del 02/10/2025 PER IL RECLUTAMENTO PERSONALE ESTERNO – N. 1 ESPERTO, modulo “Insieme in 
palcoscenico” nell’ambito del Piano Scuola per l’Estate 2025 per la realizzazione di percorsi educativi e 
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni.  
Progetto sotto azione: ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2025-187 -  CUP : E54D25005480007  
TITOLO DEL PROGETTO: RAGAZZI COMPETENTI, CITTADINI ATTIVI 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
LICEO SCIENTIFICO VITO VOLTERRA 

DI FABRIANO 
 

VISTO il proprio avviso rivolto al personale esterno per il reclutamento di PERSONALE ESTERNO – N. 1 
ESPERTO nell’ambito del Piano Scuola per l’Estate 2025 prot. n. 3839/VI.2 del 02/10/2025; 

VISTA la nomina della commissione di valutazione delle candidature del personale esterno, prot. n. 
4112 del 20/10/2025; 

VISTO Il verbale di esame delle candidature del personale esterno, n. 4113/VI.2 del 20/10/2025; 
VISTA la nota protocollo n. 4114 - 20/10/2025 - VI.2 avente ad oggetto PUBBLICAZIONE GRADUATORIE 

PROVVISORIE ESPERTI ESTERNI a seguito di AVVISO prot. n. 3839/IV.5 del 02/10/2025 PER IL 
RECLUTAMENTO ESTERNO – N. 1 ESPERTO, modulo “Insieme in palcoscenico” nell’ambito del 
Piano Scuola per l’Estate 2025 per la realizzazione di percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni. Progetto sotto azione ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2025-187 CUP: E54D25005480007 

VISTA la Pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE ESPERTI - TUTOR INTERNI a seguito di AVVISO prot. 
n. 3392/VI.2 del 05/09/2025 PER IL RECLUTAMENTO PERSONALE INTERNO - ESPERTI E TUTOR 
nell’ambito del Piano Scuola per l’Estate 2025 per la realizzazione di percorsi educativi e formativi 
per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni. Progetto sotto azione: ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2025-187 - CUP 
E54D25005480007 TITOLO DEL PROGETTO: RAGAZZI COMPETENTI, CITTADINI ATTIVI acquisita al 
protocollo con n. 4032 in data 14.10.2025; 

ANPS05000Q - A97AFB6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004250 - 27/10/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ANTONELLO GASPARI



 
 

AG / cc 202510270804 Pag. 2 di 2 

VISTO che avverso le graduatorie provvisorie personale esterno non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 
 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 
DEFINITIVE: 
 

PERSONALE ESTERNO ESPERTO 

 

GRADUATORIA personale esterno Modulo Insieme in palcoscenico 

posizione ESPERTO punti 

1 BASTIANELLI LORENZO 72 

 

 

 

 

 

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                            Prof. Antonello Gaspari 
                               Firmato digitalmente 

ANPS05000Q - A97AFB6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004250 - 27/10/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ANTONELLO GASPARI


		2025-10-27T08:28:52+0000
	Antonello Gaspari




